
Firma YG-1 wystartowała z płytkami do narzędzi składanych

Koreański producent narzędzi skrawających firma YG-1 z powodzeniem wdraża innowacje w swoim asortymencie. 
Swoją ofertę poszerzyliśmy najpierw o płytki typu APKT. Wszystkie płytki YG-1 dobierane są w zależności od  
obrabianego materiału.

Jako pierwsze wprowadzono płytki APKT do obróbki 
stali węglowej, stali konstrukcyjnej ogólnego przezna-
czenia, stali niskostopowej, automatowej oraz do stali 
stopowej, nierdzewnej, żaroodpornej i kwasoodpornej. 
Płytki te (kolor żółty) są pokryte powłoką TiAlN i trudno 
ścieralną – aby podnieść parametry pracy i zapewnić 
lepsze odprowadzanie ciepła.

Następnie pojawiły się płytki APKT ze zmienioną geo-
metrią skrawania do obróbki żeliwa szarego, sferoidal-
nego i białego. Również te płytki (kolor fioletowy) mają 
twardą, wielowarstwową powłokę TiAlN zwiększającą 
parametry pracy i trwałość podczas obróbki.

Ostatnia nowość to płytki APKT do obróbki alumi-
nium i jego stopów. Oprócz tego, że zmieniono ich 
geometrię, są one dodatkowo polerowane, aby ułatwić 
ewakuację materiału obrabianego z miejsca obróbki 
i by nie przyklejał się on do powierzchni płytki. 

Do wszystkich płytek APKT produkowanych przez 
YG-1 stosuje się te same głowice trzpieniowe i głowice 
nasadzane. Różne średnice i długości głowic pozwala-
ją użytkownikom prowadzić obróbkę skrawaniem ma-
łych i dużych detali z różnymi wysięgami. Asortyment 
płytek APKT cieszy się ogromnym zainteresowaniem 
klientów.

Płytki kwadratowe SPCN, SECN i SDCN

Tegorocznymi nowościami firmy YG-1 są płytki kwadratowe SPCN, SECN i SDCN. W ramach każdego z tych 
typów oferowane są oddzielne płytki przeznaczone do obróbki stali, stali nierdzewnych, żeliwa oraz stali po ob-
róbce cieplnej. Poniżej przedstawiono test porównawczy i parametry ich pracy.

Materiał obrabiany: stal S45C (DIN 1.1191)

Materiał obrabiany: stal SKD61 (50 HRC)
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Leads the World Market
Płytki trójkątne TPCN i TECN

Produkowane przez YG-1 płytki trójkątne typu TPCN i TECN także występują w wersjach dedykowanych  
oddzielnie do obróbki stali, stali nierdzewnych, żeliwa oraz stali po obróbce cieplnej. Dzięki różnej ziarnistości 
płytek spiekanych YG702, YG602, YG501, YGP30, YGK10 nadają się one do obróbki wielu rodzajów materiałów. 
Poniżej przedstawiono test porównawczy i parametry ich pracy.

Materiał obrabiany: stal SCM415 (DIN 1.7335 13CrMo44)

Dalszych informacji na temat zaprezentowanych płytek do frezowania i toczenia udzielają nasi doradcy techniczni.

Płytki typu CNMG i CCMT
Zupełnie nową gamą płytek do toczenia są narzędzia typu CNMG i CCMT. Geometria ich ostrza nadaje się  

do obróbki stali niestopowych, stopowych i węglowych. Zostały one zabezpieczone wielowarstwową powłoką 
(TiCN + tlenek glinu) w celu zwiększenia wydajności ich pracy i zmniejszenia nagrzewania się głównej krawędzi 
skrawającej. Poniżej przedstawiono test porównawczy i parametry ich pracy.

Materiał obrabiany: stal S45C (DIN 1.1191) 


